Presiden Nomor 40 Tahun 2009.

(3) Pajak Penghasilan yang terutang sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
ditanggung oleh Pemerintah.

(4) Pajak Penghasilan Ditanggung Pemerintah sebagaimana dimaksud pada ayat
(3) diberikan dengan pagu anggaran sebesar Rp205.000.000.000,00 (dua ratus
lima miliar rupiah).

(5) Pagu anggaran sebagaim<\na dimaksud pada ayat (4) dialokasikan pada
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2010.

Pasal2

(1) PT Minarak Lapindo Jaya wajib menyampaikan laporan tiap bulan kepada
Direktorat Jenderal Pajak mengenai data masyarakat yang menerima